Pebat.  Cantharidibus aliquoties fruftra adhibitis Daphne Mezereum, iis-

. dem cetesum medicamentis continuantibus,’iBPofictin ‘¢t pér decem heb-

T T , . damagdes
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domodes continuéram fuit; poft tertiam hebdomadem ichor inde ema-
nans intolerabileni foetorem fparfit usque. ad.feptimanam decimam, qua
ob: dolarem tienis ingravelcentem remieti et ab ulteriori ufo Mezerei ab- -
fineri necefle erat. lnterea aegrotus fpatio duornm abhinc annorum nul-
lo vehementi rheviatifmo et fulla plane epileptica paffione afftictus fuir,

Vfus in {fpafmis nervorum et Pai'alyﬁ. .

.., Obfegyario VI.  Vir viginti novem vel triginra annorum per aliquot
funps fpafiis pervorum gdeo.conftringebarur, pt praegipue in toto latere
finitre Paralyfis jnde fequererur. Malam hoc inprimis ventriculum in-
vadebap, et practer valde debilitarum adpetitum ac depravatam digeitio-
nem, frequentes vomitus producebar, ut et gravedinem, plenariam deje-
fionem virium et infignem memoriae imminutionem. Aegrotus aptea
ex coofilig glins Medici. frequentia cantharidum emplaftra tentaverat, cu-

© ram ek fero lactis jun&to ulu pulverss ex valeriamg et varia laxantia adhi- -

buera;. Ompig hagc medicamenta nullam opem adferebant, malo potius
increfcenge- et frequentius, quando inprimis transfpiratio non fat copiofe
fuccedebat, recurrenre. Cum autem adcurata rei confideratio patefaceret,
{aepius fuppreflam ct retentam materiam transfpirabilem, quae nervis fe
adplicuerat, fomijtem morbi effe, camque magis irritatam in multis cor-
poris pariibus tanquam materiam .arthriticam agere, igitur ad hanc par-
tem dire&a curs, ef Mezerso lageri paralyrico impofito, poft fex feptima,
nas (dutius cnim aegrotus incommoda remedii perferre detre@abar), ta.
lis. contigit mutatio, ur ille nunc per unum et dimidiom annum integer fa.
npsque {uis negotiis. yacare queat; quamyis in latere, quod fuit paralyd.
cum,no:abilem aghyg debilitazem fentiar. . Ceterum in hoc aegroto ichor
exfudgns jem poft diem decimum, ex quo, Mezereum impofirum fuerat,
foetere coepit. . .. . e
"' Vlus in febre ex retrogreffa Serpigine inveterata,

Obferv. VI © Vir triginta quataor annorum a juventate ferpigine
€Sakifiufl) in bradhio-finiltro leborabat, haec exfudatio- autem fiftebarar
et locus ficcus manebat per unam et ‘dimidium annum, quo temporis-f
tio vir ille continuo, et magis quam & juventute confueverat, adfétam ha.
bebat valetudinem, dum parum habebat adpetirus edendi, multogue mi-~
¥érém vim concoquendi, femper horripilabat, ne minimum quidem trans-